
RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

ORDEN 
NOMBRE DE 
POSTULANTE 

N° VACANTE AREA CONDICION PUNTAJE OBSERVACION 

1 
CABANA TEJADA 
JIMENA MILAGROS 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA DESCALIFICADO 0 

NO FIRMO EL FOLIO 40 

2 
CHAHUA ÑAHUI 
RUTH VICI 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA DESCALIFICADO 0 

CODIGO 

3 
MAMANI LLAMOCA 
MARILUZ 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA DESCALIFICADO 0 

CODIGO 

4 
CHIRE BENAVENTE 
JOSE MANUEL 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA APTO 47 

APTO 

5 
PONCE CARPIO 
CARLOS GERMAN 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA NO APTO 32 

NO APTO 

6 
FLORES URQUIZO 
MILAGROS YESENIA 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 

7 
CALDERON FLORES 
DE ASTETE LISSETTE 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 

8 

RAMOS PATIÑO 
CLARISA REYNA 
IMELDA 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 

9 
GOMEZ ACERO 
LISBETH 1 ESPECIALISTA TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION 
TRIBUTARIA DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 

10 
ALEJO CUENTAS 
LIZBET MADELEIN 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

ROTULADO MANUSCRITO 

11 
ALVAREZ ARROYO 
ELSA JUANA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

ROTULADO MANUSCRITO Y NO CONSIGNO 
ADECUADAMENTE EL CODIGO 

12 
ALVAREZ HUAMANI 
YORKS FRANCIS 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 40 

NO APTO 
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13 

ANCO HERRERA 
MARIA DE LOS 
ANGELES 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 30 

NO APTO 

14 
ARANA URIBE 
JOHAN ELIAS 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 20 

NO APTO 

15 
ARMAZA NALVARTE 
JOSE MANUEL 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN APTO 45 

APTO 

16 
BEDOYA MAMANI 
GABRIELA ROSARIO 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN APTO 49 

APTO 

17 
CALIZAYA GAMARRA 
DIANA LUCIA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL NUMERO DE 
LA PLAZA 

18 
CARBAJAL MEJIA 
EDWIN EDGARDO 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ANEXO 08 

19 
CHOQUE DELGADO 
CESAR ABRAHAM 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

20 
CORNEJO ESPINOZA 
CLAUDIA JACKELYNE 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 30 

NO APTO 

21 

CORNEJO VALENCIA 
ALEJANDRA 
DANIELA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN APTO 47 

APTO 

22 
CRUZ CRUZ ERIKA 
XIMENA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

ROTULADO MANUSCRITO 

23 
FERNANDEZ CCAMA 
LUZ MARINA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

ANEXOS INCOMPLETOS 

24 
FLORES SALAS 
RENATO ALONSO 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

25 
FUENTES MARCA 
MIGUEL ANGEL 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 0 

NO CALIFICA POR LA FORMACION 
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26 
GOMEZ GONZALES 
JHOANY ADRIANA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

27 
GONZALES PAUCA 
ADRIANA SALOME 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 Y NO FORMO DONDE 
DEBERIA 

28 
GUARDIA RIOS 
JUDITH ELENA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

FOLIO 12 NO FIRMADO 

29 
LIMACHI FLORES 
NANCY MARYSOL 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO FIRMO FOLIO 06 

30 

LLAMOCA 
CHARALLA ARELI 
VALERIA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

FIRMA NO ESTA DONDE DEBERIA 

31 
LLERENA SILVA 
THAYANA SHEYRA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN APTO 45 

APTO 

32 

MACHACA 
ZEBALLOS 
JHOSSELYN 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL NUMERO DE 
LA PLAZA 

33 

MALDONADO 
CHAMBI CYNTHIA 
VANESSA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO FIRMO DONDE INDICA LAS BASES 

34 

MANRIQUE 
GONZALES 
ALEXANDRA KARINA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 

35 

MEZA PACHECO 
LIBERTAD 
VALQUIRIA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN APTO 45 

APTO 

36 

MIRANDA 
ANTEZANA LUIS 
MIGUEL 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

ROTULADO MANUSCRITO 

37 
MOZO USCAMAYTA 
MARY CARMEN 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO TIENE FOLDER 

38 

MUÑOZ OLIVERA 
XIMENA 
ALEXANDRA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO HOJA SEPARADORA ANEXO 
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39 
NUÑEZ ALVA 
PAULET MAYINKA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 36 

NO APTO 

40 
PAREDES ARCE 
RONALD VICENTE 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 40 

NO APTO 

41 
QUILLAS DELGADO 
LIZ EDITH 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

42 
RIMARI MEDINA 
DIANNE HENNY 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN NO APTO 0 

NO ACREDITA CUMPLIMIENTO DE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO 

43 
ROA GUTIERREZ 
ROSA YUDITH 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO TIENE FIRMA 

44 

RODRIGUEZ 
COLQUE GISELA 
JEANNETTE 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

45 

RODRIGUEZ 
MERCADO ADOLFO 
FABRIZIO 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO TIENE ANEXO 08 

46 
SALAZAR FLORES 
MARIA ELENA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

FOLIO 22 NO TIENE FIRMA 

47 
SILVA GUTIERREZ 
DANIELA MARIA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO NUMERO DE PLAZA 

48 
SUNI CUTIRI 
JUSTINA AUREA 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

49 
TTITO QUISPE 
MAGALY 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 

50 
TURPO CRUZ 
ALISON WENDY 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

51 
VALDIVIA RAMOS 
MIRIAN LOURDES 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 
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52 
YERBA CHAMBI 
SOCRATES JESUS 2 

APOYO ADMINISTRATIVO - 
VENTANILLA 

SUB GERENCIA DE 
REGISTRO, RECAUDACIÓN 
Y ORIENTACIÓN DESCALIFICADO 0 

NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL NUMERO DE 
LA PLAZA 

53 
VILCA GIRALDO 
AURELIO NICOLAS 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS APTO 46 

APTO 

54 

ZAPANA 
HUARICACHA SUHEY 
ROSMERY 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS DESCALIFICADO 0 

FOLIADO DEBE SER ARRIBA 

55 
ACUÑA CHUQUIMIA 
HELEN GISEL 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS NO APTO 38 

NO APTO 

56 
VALDIVIA VALDIVIA 
JOSE AUGUSTO 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS DESCALIFICADO 0 

FIRMO EN LA PARTE SUPERIOR 

57 
CCOARITE LOPE 
JONAS ALBARO 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 

58 
SIERRA VELAZCO 
RENZO ALEXIS 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS APTO 45 

APTO 

59 
MAYTA ALANOCA 
EDITH ESTHER 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS NO APTO 30 

NO APTO 

60 
ROJAS GARCIA 
MELISSA YVON 3 

COORDINADOR 
ADMINISTRATIVO Y LEGAJO 
DE PERSONAL 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 

61 
DIAZ CRUZ BERTHA 
MIDHUAN 4 ABOGADO PAD 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS DESCALIFICADO 0 

FIRMO EN LA PARTE SUPERIOR 

62 
CARBAJAL PINTO 
MANUEL ANDRE 4 ABOGADO PAD 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS NO APTO 0 

NO ACREDITA CUMPLIMIENTO DE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO 

63 
ALVAREZ RIVERA 
CARLOS EDUARDO 4 ABOGADO PAD 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS NO APTO 0 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

64 
VENTURA VENEGAS 
VERONICA 4 ABOGADO PAD 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS NO APTO 34 

NO APTO 

65 
YTO PAUCAR 
CLAUDIA KARINA 4 ABOGADO PAD 

OFICINA DE GESTION DE 
RECURSOS HUMANOS DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAR CADA HOJA 
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66 

AQUISE CARPIO 
GIOVANNA 
CLOTILDE 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA DESCALIFICADO 0 

FOLIACION , Y NO ACREDITA PERFIL MINIMO 
REQUERIDO 

67 
CORDOVA REYNOSO 
CELIA SMILSINIA 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA DESCALIFICADO 0 

NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL NUMERO DE 
LA PLAZA 

68 
CUEVA CUEVA 
WILBER PAUL 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA APTO 45 

APTO 

69 
GOMEZ ARENAZAS 
KATHERIN NICOLL 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA NO APTO 39 

NO APTO 

70 
GUILLEN CONDORI 
ALLISON ZULEMA 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA NO APTO 38 

NO APTO 

71 
INFA MERCADO 
MARLENY ROSSY 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA NO APTO 43 

NO APTO 

72 
LLAMOCCA HUISA 
BEBETO WILBERT 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA NO APTO 39 

NO APTO 

73 
RANILLA ALVAREZ 
YULISA 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA NO APTO 25 

NO APTO 

74 
SANCHEZ CARAZAS 
MARIA GRACIA 6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE TESORERIA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS MINIMOS 

75 
ASTUÑAGUE TITO 
ALONSO 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES DE ACUERDO 
A LAS BASES (ROTULADO MANUSCRITO) 

76 
CHAMBI VALERO 
EDUARDO DANIEL 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO APTO 45 

APTO 

77 
ESPEJO MENDOZA 
DANIEL JESUS 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO NO APTO 37 

NO APTO 

78 

FERNANDEZ 
AGURTO JULIO 
MANUEL 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

FIRMA DEBERIA ESTAR ABAJO 
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79 

FERNANDEZ 
AGURTO LUIS 
MANUEL 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

FIRMA DEBERIA ESTAR ABAJO 

80 

GUARDAMINO 
SARAVIA RAYZA 
BELEM 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO NO APTO 35 

NO APTO 

81 

GUTIERREZ 
CCORICASA KENIA 
CRISTINA 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES DE ACUERDO 
A LAS BASES (ROTULADO MANUSCRITO) 

82 
HUANQUI HALLASI 
LUIS ANGEL 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

NO TIENE HOJAS SEPARADORAS 

83 JARA ZAMATA INES 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES DE ACUERDO 
A LAS BASES (ROTULADO MANUSCRITO) 

84 
LLAVE BUSTINZA 
ANA GABRIELA 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO APTO 45 

APTO 

85 
MELO COILA 
CARLOS ALBERTO 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO NO APTO 32 

NO APTO 

86 

OJEDA ARCE 
GABRIELLA 
MILAGROS 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO NO APTO 32 

NO APTO 

87 

PANTIGOSO 
CONDORI GREED 
JOSE 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 

88 

QUINTANILLA 
FLORES FRIDA 
VERONICA 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 
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89 
QUISPE CAMPOS 
AMELIA 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

FIRMA EN EL LADO SUPERIOR DERECHO, NO 
CUMPLE CON LAS BASES 7.1 

90 

SALAZAR CAÑAZACA 
PAMELA 
ALEXANDRA 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO APTO 46 

APTO 

91 
VARGAS PALOMINO 
WILDO HENRY 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO APTO 50 

APTO 

92 
ZAPATA CUNO EDDY 
PAUL 7 FISCALIZADOR MUNICIPAL 

SUB GERENCIA DE 
FISCALIZACION, 
COMERCIALIZACION Y 
CONTROL SANITARIO DESCALIFICADO 0 

FIRMA EN EL LADO SUPERIOR DERECHO, NO 
CUMPLE CON LAS BASES 7.1 

93 

ARENAS HUAMAN 
ALEXANDER 
CRISTIAN 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 38 

NO APTO 

94 

ATERO AQUICE 
RANDOLPH 
JONATHAN 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 0 

NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO BASICO 

95 
BENITES CAZORLA 
FERNANDO 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 

96 
BRAVO ORELLANA 
NICOL MARIVI 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 38 

NO APTO 

97 
CALLA RAMOS 
LISBETH VIANNEY 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

LOS SEPARADORES NO ESTAN FOLIADOS 

98 

CCORICCAZA 
QUISPE MONICA 
ELIZABETH 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO Rosmery NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL 
NUMERO DE LA PLAZA 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

99 
CORNEJO DELGADO 
CIRO EDISON 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE NUMERO Y CODIGO DE PLAZA 
(CODIGO INCORRECTO) 

100 
DIAZ BOMBILLA 
MARILIN SUSY 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL NUMERO DE 
LA PLAZA 

101 
FLORES CHAUCHA 
YENY CARMEN 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 0 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
(SOCIOLOGA) 

102 

GUTIERREZ 
BARRIENTOS 
JHOSUA YORDANO 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES DE ACUERDO 
A LAS BASES (ROTULADO MANUSCRITO) 

103 
HUANCA LEON 
YAMILE ABRIL 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 

104 
HUARACCALLO 
LUQUE YANETH 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 0 

NO CUMPLE CON ACREDITAR EL PERFIL MINIMO 
REQUERIDO (EGRESADA DE CIENCIAS HISTORICO 

SOCIALES) 

105 
LIMACHI COAQUIRA 
MARHYORIT 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 0 

NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO BASICO 

106 
LIPA SUYO ELIANA 
NANCY 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 NO FIRMA EN LA PARTE 
INFERIOR 

107 
LLERENA TITO 
JOHANN HAROL 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 46 

APTO 

108 
MARQUEZ ZUÑIGA 
WILLY JOVANI 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

109 
MONTEAGUDO 
VILCA ROXANA LIZ 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 50 

APTO 

110 
QUIROZ RIVEROS 
FLAVIO RENATO 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 20 

NO APTO 

111 

RAMOS NINA 
MARIA DE LOS 
ANGELES 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 48 

APTO 

112 
TICONA MENDOZA 
LARISSA IVETT 8 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - DEMUNA 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO PRESENTO EN FOLDER NI FASTENER 

113 

KIRAMAN 
CURIMAYHUA 
LENINA SOLEDAD 9 TRABAJADORA SOCIAL I 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 47 

APTO 

114 
LUQUE ESCALANTE 
ELIZABETH 9 TRABAJADORA SOCIAL I 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

115 
CONDORI HINOJOSA 
AZUCENA RARIA 9 TRABAJADORA SOCIAL I 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

116 

GUZMAN 
TORREBLANCA 
KATHERINE GUADAL 9 TRABAJADORA SOCIAL I 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON HABILITACIÓN VIGENTE Y 
EXPERIENCIA 

117 

VILLANUEVA 
MONTOYA 
ESMERALDA JUANA 9 TRABAJADORA SOCIAL I 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

ROTULADO MANUSCRITO 

118 

ALCA RODRIGUEZ 
ALEJANDRA 
DUANET 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO EL NUMERO DE LA PLAZA EN LA 
APRTE SUPERIOR DERECHA 

119 
APAZA MEDINA 
URSULA INES 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 43 

NO APTO 

120 
CALLA ANCO 
ANGELY JANET 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

121 
CASAS CONDORI 
MARIA ALEJANDRA 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 30 

NO APTO 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

122 
CCOYO MEDINA 
YESENIA 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO FIRMO EL FOLIO 1 Y 2 

123 
CORNEJO FLORES 
YOVANNA 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO EL NOMBRE DE LA PLAZA EN EL 
ROTULO Y EL CODIGO DE LA PLAZA ES INCORRECTO 

124 

CUADROS 
FERNANDEZ LUIS 
RICHARD 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO EL NUMERO DE LA PLAZA EN LA 
PARTE SUPERIOR DERECHA Y EL ROTULADO ES 

MANUSCRITO 

125 
DIAZ LAURA 
FIORELLA GIANELLA 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NUMERO MANUSCRITO 

126 
LUPO FALCON 
EDISON JOSEPH 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL NUMERO DE 
LA PLAZA 

127 
MONTAÑEZ APAZA 
PERCY 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 52 

APTO 

128 

MORA NAJARRO 
MIRIAM 
MAGDALENA 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 47 

APTO 

129 
SOLIS AGUILAR 
BRIGHIT ELVA 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 32 

NO APTO 

130 

ZAPANA COLQUE 
LUZDELIA 
ELIZABETH 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NUMERO MANUSCRITO 

131 
ZEBALLOS PANEBRA 
DAVID PAUL 10 REGISTRADOR SISFOH 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMO EN LA PARTE 
SUPERIOR 

132 
AGUIRRE APAZA 
ANDREA MILAGROS 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 0 

NO CUMPLE CON ACREDITAR REQUISITOS 
MINIMOS DE PERFIL 

133 

AGUIRRE 
VELASQUEZ JUAN 
DIEGO 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LAS BASES 
(NUMERO ROTULADO EN LA PARTE INFERIOR) 

134 
BOURONCLE PEREZ 
CAROL ESTEFANY 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

135 

BUSTAMANTE 
LUQUE YESICA 
GIOVANNA 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES FIRMA EN EL LADO 
SUPERIOR DERECHO 

136 
CAHUAPAZA MAYTA 
ENRRIQUE 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 0 

NO CUMPLE EL PERFIL CARRERA PROFESIONAL 
REQUERIDO 

137 

CALCINA CALCINA 
YERALDI 
PRIMAVERA 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 45 

APTO 

138 
CANO GARCIA 
DANEIDA ESANDRA 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO PRESENTO EN FOLDER NI FASTENER 

139 
CARCAUSTO INCA 
JEAN YEFFER 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 45 

APTO 

140 

COA TICONA 
YANDIRA 
GUADALUPE 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 49 

APTO 

141 

DE ROMAÑA 
GAMERO CLAUDIA 
RUTH 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 

142 

ESCALANTE 
ALARCON SANDRA 
DOLORES 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES (ROTULADO 
MANUSCRITO) 

143 
JIMENEZ PEREA 
MARIA FERNANDA 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 35 

NO APTO 

144 
MARROQUIN CCASA 
ALEXANDRA 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, TAMAÑO 
INCORRECTO EN EL NUMERO DE LA PLAZA 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

145 
MONROY CUNO 
JOSELYN MILAGROS 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO PRESENTEO ANEXO 8 NO FIRMO EN LA PARTE 
INFERIOR 

146 
MONTESINOS VERA 
MIGUEL ANGEL 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 0 

NO CUMPLE EL PERFIL CARRERA NO ES AFIN 

147 
PALLANI CHARRES 
MARYORI LESLY 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LAS BASES 
FIRMA EN LA ARTE SUPERIOR DERECHA 

148 

PEÑA AMUDIO 
ANDREA 
ALEXANDRA 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO TENER EL MINIMO TAMAÑO DEL NUMERO DE 
LA PLAZA 

149 

QUISPE CALLA 
YAMILETH CINTHYA 
BELEN 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 35 

NO APTO 

150 
REVILLA YUCRA 
JESUS ALBERTO 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO PRESENTO EN FOLDER NI FASTENER 

151 
SALAS MOSCOSO 
NILSEN JESUS 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO PRESENTO EN FOLDER NI FASTENER 

152 
SISA CALACCHUA 
PAULA ELIZABETH 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES APTO 48 

APTO 

153 
VILLALTA DUEÑAS 
YERUSA MILAGROS 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA BASE, NO 
FIRMO EN LA PARTE INFERIOR DERECHA 

154 

ZUÑIGA 
MOGROVEJO NARDI 
LOANA 11 

ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA PARA LA 
SUBGERENCIA DE SERVICIOS 
SOCIALES - OMAPED 

SUB GERENCIA DE 
SERVICIOS SOCIALES NO APTO 25 

NO APTO 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

155 
QUISPE MARON 
ELDER CRISTIAN 12 SALVAVIDAS 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 

156 
CARDENAS MARILUZ 
PRISCILA CLAREITZA 13 

APOYO MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS ZONA - 
A - BAÑOS MUJERES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES APTO 45 

APTO 

157 
PACURI NAVARRO 
ROSEMARY CECILIA 13 

APOYO MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS ZONA - 
A - BAÑOS MUJERES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES NO APTO 35 

NO APTO 

158 
CONTRERAS TICONA 
YENY BETZABETH 13 

APOYO MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS ZONA - 
A - BAÑOS MUJERES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES NO APTO 0 

NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO BASICO 

159 
BARRA ROJAS 
LILIANA ESMERALDA 13 

APOYO MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS ZONA - 
A - BAÑOS MUJERES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES APTO 45 

APTO 

160 
HUAMAN CALCINA 
DIANA ROSANGELA 13 

APOYO MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS ZONA - 
A - BAÑOS MUJERES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES APTO 35 

NO APTO 

161 
TICONA DIAZ 
OLYMPIA 13 

APOYO MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS ZONA - 
A - BAÑOS MUJERES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES DESCALIFICADO 0 

ROTULADO MANUSCRITO 

162 
IDME PEREZ DYLAN 
YAMIL 14 

APOYO EN MANTENIMIENTO 
DE ESPACIOS PUBLICOS 
ZONA - B - BAÑOS VARONES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES APTO 45 

APTO 

163 
LARICO MERMA 
PERCY DANIEL 14 

APOYO EN MANTENIMIENTO 
DE ESPACIOS PUBLICOS 
ZONA - B - BAÑOS VARONES 

GERENCIA DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES NO APTO 35 

NO APTO 

164 
QUISPE HUARSAYA 
MAGALI SARA 15 

ESPECIALISTA EN 
PLANEAMIENTO, 
RACIONALIZACIÓN E 
INVERSIONES 

OFICINA GENERAL DE 
PLANEAMIENTO Y 
PRESUPUESTO NO APTO 34 

NO APTO 

165 

PORTOCARRERO 
QUICAÑA ASHLEY 
STEFAN 16 COORDINADOR LEGAL I 

PROCURADORIA 
MUNICIPAL DESCALIFICADO 0 

NO PRESENTA ANEXO 08 Y NO FIRMÓ EN EL LUGAR 
ESTABLECIDO 

166 
CARPIO RODRIGUEZ 
ERIKA DEL ROSARIO 16 COORDINADOR LEGAL I 

PROCURADORIA 
MUNICIPAL DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 Y NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

167 
PHANG FERNANDEZ 
LAYWA SIUNEY 16 COORDINADOR LEGAL I 

PROCURADORIA 
MUNICIPAL APTO 45 

APTO 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

168 
SALAS CALDERON 
CARLOS GONZALO 16 COORDINADOR LEGAL I 

PROCURADORIA 
MUNICIPAL NO APTO 42 

NO APTO 

169 
HUAMANI JARA 
VICTOR ANTONIO 17 

INGENIERO ASISTENTE 
TÉCNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 46 

APTO 

170 
ALVAREZ RIVERA 
CESAR FABRIZIO 17 

INGENIERO ASISTENTE 
TÉCNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA 
HABILITACION 

171 
MAMANI OJEDA 
VICENTE 17 

INGENIERO ASISTENTE 
TÉCNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON EL ROTULADO, NUMERO EN LA 
PARTE INFERIOR 

172 
LIMA CHULLO 
BRAYAN SHILTON 17 

INGENIERO ASISTENTE 
TÉCNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES, NO FIRMO FOLIO 24 Y 
25 

173 
ARENAS VALZ 
ALBERTO RAFAEL 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTA ANEXO 08 

174 
ARIAS SEVILLANO 
DERLY 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO NUMERO DE PLAZA 

175 
ARO APAZA KATTYA 
YESENIA 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMA EN 
ANEXO 6 PARTE INFERIOR DERECHA 

176 
AYALA DELGADO 
JORGE LUIS 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 46 

APTO 

177 
CALCINA CHAMBI 
JOHN ALONSO 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NUMERO MANUSCRITO 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

178 

CHUQUISANA 
HUAYHUA JUAN 
ALVARO 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 46 

APTO 

179 
FLORES GONZALES 
EDGAR 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 47 

APTO 

180 

FRISANCHO 
CACERES JUAN 
MIGUEL 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 53 

APTO 

181 
GALARZA LERMA 
DAVID SANTIAGO 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE VACANTE Y NUMERO DE 
PLAZA 

182 
HUACANI MIRANDA 
JEAN MARCO 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 46 

APTO 

183 
LUDEÑA CUENTAS 
VANESSA XIMENA 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE POR FALTA DE FIRMAS EN HOJAS AL 
EXTREMO INFERIOR 

184 
MOLINERO HUMPIRI 
JULY JANET 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

185 

NARVAEZ 
CARCAUSTO 
LUCERO KARIM 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

DIVERGENCIA ENTRE VACANTE Y NUMERO DE 
PLAZA 

186 
PAREDES FLORES 
ALEJANDRA ALASKA 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA NO APTO 35 

NO APTO 

187 
PINARES ALFARO 
JEHU JOSIAS 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE POR FALTA DE FIRMA EN FOLIOS Y NO 
ADJUNTO ANEXO 08 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

188 
RIVAS HURTADO 
ROMULO 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 53 

APTO 

189 
YUPANQUI HUANCA 
SUMMER RUIZ 18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN LOS ANEXOS, 
NO INDICA DI CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

190 
SOTO QUILCA 
EDILBERTO 19 

ESPECIALISTA EN EL SISTEMA 
NACIONAL DE 
PROGRAMACION 
MULTIANUAL Y GESTION DE 
INVERSIONES 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 46 

APTO 

191 
DIAZ URIA CARLA 
VANESSA 19 

ESPECIALISTA EN EL SISTEMA 
NACIONAL DE 
PROGRAMACION 
MULTIANUAL Y GESTION DE 
INVERSIONES 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO ESTAN FIRMADAS EN LADO DERECHO ANEXOS 

192 
SULLCA VEGA 
DIXON JORGE 19 

ESPECIALISTA EN EL SISTEMA 
NACIONAL DE 
PROGRAMACION 
MULTIANUAL Y GESTION DE 
INVERSIONES 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

FIRMA EN OTRO LADO 

193 
AGUIRRE TORRES 
CARMEN JENNY 19 

ESPECIALISTA EN EL SISTEMA 
NACIONAL DE 
PROGRAMACION 
MULTIANUAL Y GESTION DE 
INVERSIONES 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 49 

APTO 

194 
CHACON SUCASACA 
NOEMI DALILA 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES NO FIRMA EN LA 
APRTE INFERIOR DERECHA LOS ANEXOS 3,4,5, 7 Y 

EL FOLIO 37 

195 

CHOQUEPATA 
HUAMAN DIEGO 
ALFONSO 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS 
CON LA FIRMA EN LOS FOLIOS 3, 4, 5, 6, Y 4 

196 
CONDORI BAUTISTA 
GISELA 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FOLIOS EN 
LA APRTE SUPERIOR 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

197 
GUTIERREZ QUICO 
LISBETH TANIA 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA NO APTO 35 

NO APTO 

198 

MAMANI 
INOFUENTE DEYVID 
RICHARD 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LAS BASES EXPEDIENTE SIN 
FASTER Y NO TIENE ANEXO 08 

199 
MEDINA APAZA 
FIORELA MILAGROS 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS 
ANEXO 08 

200 

MENDOZA 
OLAGUIVEL 
LOURDES LIZBETH 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO EL CODIGO ADECUADO 

201 
POCCO SERRANO 
MARIA MERCEDES 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LAS BASES, 
NO ADJUNTA ANEXO 08 

202 

QUISPE 
HUARACALLO 
LISAURA PAMELA 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA NO APTO 0 

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO 

203 
ZAPANA PHOCCO 
ANTHONY WILLIAM 20 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE UNIDAD FORMULADORA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO FOLDER NI FASTENER 

204 
MURILLO MARQUEZ 
CARLOS VICTOR 21 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO EN 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA APTO 48 

APTO 

205 
ESCOBAR MITMA 
EYLIN NORA 21 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO EN 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO ACREDITA CON SU HABILITACION SEGUN LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS 

206 MARON CALLO ABEL 21 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO EN 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

ERROR EN EL CODIGO 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

207 
ROMERO URVIOLA 
JAMES ALBERTO 21 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO EN 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO CONSIGNO EL NUMERO EN EL LUGAR DONDE 
CORRESPONDE 

208 
AEDO ANTEZANA 
JORGE MARTIN 21 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO EN 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NUMERO DE PLAZA MANUSCRITO 

209 
CHALCO PEREZ 
DIEGO MARTIN 21 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO EN 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA DESCALIFICADO 0 

NO TIENE HOJA SEPARADORA DE ANEXOS 

210 
PALO CASAPERALTA 
CARMEN LEYLA 22 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 
GESTIÓN DE RIESGOS Y 
DESASTRES NO APTO 40 

NO APTO 

211 
VELASQUEZ 
LIMACHI GLADYS 22 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 
GESTIÓN DE RIESGOS Y 
DESASTRES APTO 52 

APTO 

212 

COLOMA PEREZ 
YESSENIA 
MADELEINE 22 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 
GESTIÓN DE RIESGOS Y 
DESASTRES APTO 45 

APTO 

213 
DELGADO GOMEZ 
ALFREDO PABLO 22 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 
GESTIÓN DE RIESGOS Y 
DESASTRES DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE FIRMA EN CADA HOJA ESTA EN LA 
APRTE SUPERIOR DERECHA 

214 
ALANIA ESCOBAR 
SUGEY 22 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 
GESTIÓN DE RIESGOS Y 
DESASTRES NO APTO 40 

NO APTO 

215 
GOMEZ MALAGA 
CARLOS ALONSO 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

216 
TASSARA ZUÑIGA 
ERICKA SOLEDAD 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

217 

BELLIDO FLORES 
HAFEZ AARON 
DAVID 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

218 
LLERENA DELGADO 
RAFAEL LIZANDRO 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

219 
HERENCIA 
MIRANDA JOSE LUIS 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

220 

HUAHUACHAMBI 
CACERES JONATHAN 
HECTO 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

221 
ZEGARRA ESCAPA 
GABRIELA LIZBETH 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

222 
QUISPE CCAHUA 
DILAN BANNER 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

223 
HUACASI QUISPE 
RONALD 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

224 
PAUCAR HUAYLLA 
FRANK MIJAEL 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

225 

PAMPAMALLCO 
PAREDES MIJAEL 
RENE 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

226 
HUACHO OCHOA 
REVELINO 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

227 

RODRIGUEZ 
CARAZAS DAYAHN 
PATRICIA 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

228 
VILCA BLANCO 
RAMIRO OLIVER 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

229 
MARTINEZ MEDINA 
HASSEL JESUS 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

230 
ANCONEIRA PICHA 
JONATHAN JOEL 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

231 
GARCIA MEDINA 
THAIS NATHALIE 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

232 
GOMEZ URIBE JOSE 
MARTIN 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

233 
QUISPE CHOQUE 
NIKOL DAYANA 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

234 

IQUISE 
PAMPAMALLCO 
ZABUD 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 

235 
CORRALES ARPAZI 
KEITHLEEN 23 ASISTENTE TÉCNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS PLAZA EXCLUIDA 0 

PLAZA EXCLUIDA 



RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS: 002-2025-MDMM 

236 
ZAPANA ZAPANA 
VICTOR ELISEO 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS NO APTO 38 

NO APTO 

237 
MEDINA SAMANEZ 
CRISTOPHER JESUS 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS DESCALIFICADO 0 

CODIGO DIVERGENTE 

238 
CRUZ HUAMANI 
CESAR ENRIQUE 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS APTO 47 

APTO 

239 
PUMALLA ALVIZ 
NIDY NAY 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS NO APTO 22 

NO APTO 

240 
RODRIGUEZ HUISA 
EBER NOEL 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS APTO 48 

APTO 

241 
LAURA CONDE 
FREDDY HUMBERTO 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS APTO 45 

APTO 

242 
PAMPA MAMANI 
ELVIS HUGO 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS DESCALIFICADO 0 

NO ADJUNTO ANEXO 08 

243 
GUILLEN PALLE 
JUNIOR PERCY 24 

ASISTENTE TECNICO DE 
MANTENIMIENTO VIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS DESCALIFICADO 0 

FOLIO EN LA APRTE INFERIOR 

244 
ALFARO CHAMBI 
JOSE LUIS 25 INSPECTOR TECNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS APTO 47 

APTO 

245 
APAZA ARENAS 
SHEILA GRACE 25 INSPECTOR TECNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS APTO 47 

APTO 

246 
CHIPANA COA 
HOWER ANGEL 25 INSPECTOR TECNICO 

SUB GERENCIA DE OBRAS 
PUBLICAS DESCALIFICADO 0 

NO CUMPLE CON LOS REQUISIOS SEGÚN LAS 
BASES ROTULADO 

 


